▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 防松动➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Ball Lock Pin with L -  Handle
PDBLS 球型锁销 -  L形旋钮型
SUS 不锈钢
不可对应 不可对应 可对应，费用另计
 H
 d2

PBC PBCS ➡ P.xxxx
PRC ➡ P.xxxx
PSRC ➡ P.xxxx
●● 型号指定
PDBLS-10 -40-H
◀1  ◀2  ◀1
■■ 尺寸
[ PDBLS ] 标准型　 [ PDBLS-H ] 重载型
型号◀1  d d1 d2 L1 D H B
双面剪切载荷＊1
（kN）
质量（g）
PDBLS-5   5   5.5 13.5   6 33 26.5 17.5   14   15 -   22
PDBLS-6   6   7 13.5   7 33 26.5 17.5   21   15 -   29
PDBLS-8   8   9.5 18   8.2 43.5 34 23   38   36 -   68
PDBLS-10 10 12 18   9.6 43.5 34 23   60   44 - 107
PDBLS-12 12 14.5 24 10.6 58 40.5 30.5   87   93 - 179
PDBLS-16 16 19 24 14 58 40.5 30.5 155 134 - 326
PDBLS-20 20 25 33 20.5 72.5 51.5 40.5 244 335 - 565
PDBLS-25 25 30.8 33 22 72.5 51.5 40.5 386 430 - 800
PDBLS-5-H   5   5.5 13.5   6 33 26.5 17.5   24   15 -   22
PDBLS-6-H   6   7 13.5   7 33 26.5 17.5   35   15 -   29
PDBLS-8-H   8   9.5 18   8.2 43.5 34 23   63   36 -   68
PDBLS-10-H 10 12 18   9.6 43.5 34 23 100   44 - 107
PDBLS-12-H 12 14.5 24 10.6 58 40.5 30.5 144   93 - 179
PDBLS-16-H 16 19 24 14 58 40.5 30.5 257 134 - 326
PDBLS-20-H 20 25 33 20.5 72.5 51.5 40.5 403 335 - 565
PDBLS-25-H 25 30.8 33 22 72.5 51.5 40.5 631 430 - 800
单位：mm
＊1：　表中数值仅供参考，并非保证值。请考虑安全因素进行选择。
双面剪切载荷为截断面有两面时的载荷。
截断面